
Zarządzenie nr 44/2015 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  30.04.2015 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2015 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm. ), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz.885 ze zm.) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr III/20/2014 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2014r w 
sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2015.   

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) dochody bieżące  zwiększa się o kwotę  184.251,93 zł 
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę  184.251,93  zł  
 

§ 3 . 

Dokonuje się zmian w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
 § 4 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody        19.400.771,43 zł w tym: 

a) dochody bieżące       17.114.772,43 zł,  
b) dochody majątkowe         2.285.999,00 zł  

2)   Wydatki         19.291.931,43 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.768.119,75 zł  
b)  wydatki majątkowe           3.523.811,68 zł 

 

3) Nadwyżka budżetu            108.840,00 zł 

4) Przychody budżetu              870.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu              978.840,00zł. 

 

§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE  

 
do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 44/2015 z dnia 30.04.2015 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2015 
 
Zmiany w planie  wydatków i dochodów : 
 

1. Wprowadza się plan dochodów i wydatków w kwocie 181.197,93zł  w rozdziale 01095, z 
tytułu dotacji celowej  na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. (Pismo Wojewody Dolnośląskiego Znak: 
FB.BP.3111.72.2015.KSz z dnia 23.04.2015 r). 

2.  Wprowadza się plan dochodów i wydatków w kwocie 786,00 zł  w rozdziale 85215, z tytułu 
dotacji celowej  na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2015 r. 
(Pismo Wojewody Dolnośląskiego Znak: FB.BP.3111.62.2015.KSz z dnia 09.04.2015 r). 

3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków w kwocie 1.218,00 zł  w rozdziale 85219, z tytułu 
dotacji celowej  na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania. (Pismo Wojewody Dolnośląskiego Znak: FB.BP.3111.1.2015.CW z dnia 
08.04.2015r). 

4. Wprowadza się plan dochodów i wydatków w kwocie 1.050,00 zł  w rozdziale 85295, z tytułu 
dotacji celowej  na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny. (Pismo 
Wojewody Dolnośląskiego Znak: FB.BP.3111.2.2015.CW z dnia 15.04.2015 r). 

5. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Urzędu Gminy Miłkowice w ramach działów: 
700,750,751,801,900,921. 

6. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 30.000,00 zł bez zmiany zakresu rzeczowego  
w zadaniu inwestycyjnym pn.” Budowa obwodowej sieci rozdzielczej wody oraz sieci 
zbiorczej kanalizacji sanitarnej na osiedlu gminnym w Gniewomirowicach”. 

7. Dokonuje się zmniejszenia  planu wydatków o 30.000,00 zł bez zmiany zakresu rzeczowego  
w zadaniu inwestycyjnym pn.” Budowa sieci wodociągowej tranzytowej Lipce – Jakuszów”. 

 


